Fol. 1. non ch. Calendrier. — Fol. 1. Titre.

Fol. 21. « Christi nomine invocato, incipiunt capitula, antiphona ad Benedictus et Magnificat, cum orationibus. »

Fol. 65. « Proprium Sanctorum per anni circulum, secundum ritum ecclesie sedis Foro Juliensis, feliciter incipit. » — Fol. 68 v°. « In solemnitate Immaculate conceptionis Beate Marie. » — Fol. 107. « Explicat sanctorale proprium, et incipit commune Sanctorum. »

Fol. 121. « Collectarius secundum morem ecclesie Foro Juliensis de festivitibus duplicibus totius anni completus est. Deo gratias. Anno salutis 1502 et die 7 julii. Sumptibus propriis et expensis venerabilis capituli diete ecclesie Foro Juliensis. » — Ici finissait primitivement le manuscrit et le premier foliotage en chiffres romains rouges, qui s'arrête à cxxi; ce qui suit y a été ajouté postérieurement.

Fol. 122. « Ordo ad sepeliendum mortuos. »

Fol. 135. Feuillet contenant plusieurs intonations de pièces de plain-chant, « Veni Creator, Attollite portas », incomplet à la fin, et se terminant par « Ut fructus... ».

1502. Parchemin. 6 feuillets non chiffrés et 135 chiffrés. 210 sur 150 millim. Titres et rubriques rouges; initiales de plusieurs tailles, rouges et bleues, ornées de traits coloriés; le fol. 21 a un encadrement avec des figures grotesques, et il s'y trouve, ainsi qu'au fol. 65, une très grande lettre en or et couleurs. Rel. veau, en mauvais état.

5 (R.5). « Ordinarium ecclesie cathedralis Foro Juliensis, in quo capitula, antiphonae, orationes, tam de tempore quam de Sanctis, et jam illorum Sanctorum qui in dicta ecclesia particulariter celebrari solent, et alia omnia quae faciunt officium, tam in festis solemnibus quam quatuor aut duarum capparum, in choro et processionibus per annum recitare atque cantare debet, continentur. »

Fol. 1. « Incipit Ordinarium officii festorum, tam solemnium quam aliorum sanctorum qui solemniter in ecclesia cathedrali Foro Juliensi per annum celebrantur, secundum ritum breviarii sacrosancti concilii Tridentini. »

On lit au bas du titre : « R<sup>m</sup> DD. Bartholomei Camellini, episcopi Foro Juliensis jussu, necnon Petri Camellini, ejus a fratre nepotis,

V. I. D., archidiaconi, Guillelmi Augerii, V. I. D., sacriste, Nicolai Antelmi, in decretis licenciati, Petri Girmundi, S. T. D., et Caroli Gauterii, S. T. et V. I. D., totius diocesis Forojuliensis gen. vic. et officialis, canonicorum, ad hoc a venerabili capitulo Forojuliensi deputat[or]um, cura et diligentia, ad formam et usum breviarii romani ex decreto sacrossancti concilii Tridentini restituti redactum et collectum, anno Domini M.DC.XIII. »